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] ] KwdiKég Kwd. Ap. ApBpo Mov | Mooé | Tipf Aarrévn
A/A Eidog Epyacia p . .

S EPY s ApBpou ETEN Tip. AvaBswpnong ada | TnTa (€) Mepiki (€) | OMIKA (€)
1. Epyaoigg pe Tiyn
Hovadog
1.1. EPTA OIKOAOMIKA
1.1.1. XOMATOYPTIKA -
KAGAIPEZEIZ
KaBaipéaeig. AtTrogAAwon

1| Euhivwv fj o1Bnpdv NET Olk-A 001 ?c')’é %%Z/f’ m2 | 164,2 16,8 2.758,56
KOUQWMATWV. ' '

, | KaBaipeoeig. KaBaipeon NETOK-A | EOTT OIK 2252 m2 680 9 6.120.00
OPOPOKOVIOHATWV. 22.54 14-02-01-01 100,00% ' '
KaBaipéaeig. KaBaipeon
ETTIKEPAPWOEWYV. XWPIG va NET OIK-A OIK 2241

3 KoaTaBAAAETal TTPOCOXN VIO TNV 22221 003 100,00% m2 921,2 6.7 6.172,04
€CaywYr OKEPQIWV KEPAPWY
KaBaipéaeig. KaBaipeon
ETMKEPANWOEWY. Me TrpoooxT), NET OIK-A OIK 2241

4 yla TNV £€aywyr akepaiwv 22.22.2 004 100,00% m2 900 9 8.100,00
KEPAUWYV O€ TTOC00TO > 50
KaBaipean emévduaong Toixwv

5 atrd HopIocAVIBEG 1} IVOOOVIOEG gleglOIK'A 005 ?(I)}é %%;:,/g m2 53,2 2,7 143,64
1 Yuwooavideg. ' il
KaBaipéaeig. KaBaipeon

6 HOVWONG Kal AOITTWV AETTTWV BIZEZTG%AlO 006 ?(I)}é %%::’/6 m2 132 2,2 290,40
ETTIOTPWOEWV. e il
KaBaipéaeig. ATrogAAwaon o
KIYKAIBWUATWY Kal NET OAO IK 2275

7 emmavaToTrofétnon MNa petahAikg | 022.65.2.1 007 100,00% Kg 400 06 240,00
gvméwpam

OPOEKPOPTWOEIG - MeTaPOPEG.

8 MeTag@opég pe autokivnTto dia TOE;— ?IK'A 008 ?(I)}é 2)2):3/6 tkm 101506' 0,35 3.552,71
HEGOU 0BV KA BaTdTNTag " il
KabBaipéaeig. KaBaipeon

9 @EpovTog opyaviopou EUAIVNG gl;glOIK-A 009 (1)(|)}(<) (5)53/6 m3 70 56 3.920,00
oTéyng. ' el
KabBaipéaeig. KaBaipeon
OTOIXEIWV KATAOKEUWV OTTO EAOT TH

10 | omAiopévo okupOdepa. Me 2‘; ISOllK'A 1501- 010 ?(I)}é (2)35/6 m3 | 1184 56 6.630,40
£QAPUOYH CUVABWY PEBGBWV e 15-02-01-01 S0
kaBaipeong

ABpoioua Epyaciwy : 37.927,75 37.927,75
1.1.2. AIKTYA

1 | YOpoppon amo yaABaviokévn | ATHE N 011 | HAM 1100,00% m| 592 17 1.006,40
Aapapiva AvoKTr) opBoywVviIKn 8062.1.1
Ydpoppdn atréd yaABaviopévn ATHE N

2 hopapiva KukAIK 8062 1.2 012 HAM 1 100,00% m 86,5 17 1.470,50
NapTrmpag gBopiopol loxiog ATHE N HAM 103

3 18 W/86 5988.14 013 100,00% Tep. 70 3,32 232,40
AautrTipag Bopicuol loxuog ATHE N HAM 103

4 36 W/86 8988.15 014 100,00% Tep. 140 3,34 467,60
Ekkivntig (oTdpTep) Auxviag ATHE N

5 @BopIoPOU O aVTIKATAGTACN 9404 015 HAM 59 100,00% Tep. 90 2,26 203,40
KOTEQTPOUPEVOU

2 € JETaQPOpPA: 3.380,30 37.927,75

AvaBdabuion oxXoAIKWV KTipiwv AAjpou ApTdiwv

2eNida 1 atmod 6




. . Kwdikég Kw3. Ap. ApOpo Mov | Mooo Tipn Aarrévn
A/A Eidog Epyaoia ) . .
S EPY s Apb6pou ETEN Tip. AvaBswpnong ada ™mra (€) Mepikn ( €) OAIKA (€)
ATIO HETAPOPA: 3.380,30 37.927,75
MeTaoxnuaToTig Auxviag
@BopioPoU o€ avTIKATAOTACN
KOATECTPAUUEVOU ATHE
6 MeTaoxnuaToTig Auxviag 04021 016 HAM 59 100,00% Tep. 30 7,21 216,30
@Bopiopou loxlog 20 W oe ’
QAVTIKATAOTOOT KOTEGTPOAUMEVWY,
10x00G 20 W
MetaoxnuatoTig Auxviag
@BopioPoU o€ avTIKATAOTACN
KOTEGTPAPHPEVOU ATHE
7 MeTaoyxnuatioTig Auyviag 0402.2 017 HAM 59 100,00% Tep. 30 8,18 245,40
@Bopiopou loxlog 40 W oe '
QAVTIKOTAOTAON KOTEOTPANMEVWY,
1ox00G 40 W
AIOKOTITNG XWVEUTOG PE TTARKTPO
evraoewg 10 A Tdoswg 250 V ATHE o
8 Evidoewe 10 A kopiatép fi GAAé | 880114 018 HAM 49 100,00% Tep. 64 5,83 373,12
peToUp
Peupatod6Tng XwveuTog ATHE o
9 SCHUKO - Evidogwc 16 A 8826.3.2 019 HAM 49 100,00% Tep. 56 9,04 506,24
AuTOPOTOG NAEKTPOVIKOG
S1aKOTITNG dlapporg AuTOPaTOg ATHE
10 NAEKTPOVIKOG dIaKATITNG NB918.1.2 020 HAM 49 100,00% Tep. 4 35,43 141,72
Siappong AimroAikdg 30 ma 2 x o
40 A
HAekTpIKOG TTiVOKAG OTTO
XoAuBOoéAaoa 'vTeEKATTE' Kal ATHE
11 Hop@oaidnpo Me TmépTa 8840.1.2 021 HAM 52 100,00% Tep. 8 190,45 1.523,60
TpooTaciag P30 eviolxiouévog o
Alaotdoewv 50 X 35 cm
AuTOPOTOG NAEKTPOVIKOG
S1aKOTITNG dlapporig AuTOPaTOg ATHE
12 NAEKTPOVIKOG BIaKATITNG NB918.2.2 022 HAM 49 100,00% Tep. 5 46,65 233,25
diapporg TetpammoAikég 30 ma 4 -
x40 A
MikpoauTéuaTtog yid ac@diion
NAEKTPIKWVY YPOUPWYV EVOEIKTIKOU | ATHE
13 100U WL-SIEMENS 8915.1.2 023 HAM 55 100,00% Tep. 27 9,07 244,89
povoTroAIkdg Evidoswg 10 A
MikpoauTtépaTtog yid acpdAion
14 | METPROY VRALLGY evdeiion | ATHE 024 | HAMS55100,00% | Tep. 23| 10,04 230,92
povoTToAIkOg Evidoswg 16 A
MikpoauTépaTtog yid ac@diion
15 | MEKTOKOY YRALGY evdeikmiod | ATHE 025 | HAM55100,00% | Tep. 20| 12,05 241,00
povoTToAIkOg Evidoswg 32 A
AIGKOTTTNG TTIVAKWYV EVOEIKTIKOU ATHE
16 TUTTou 5TE SIEMENS atmAdg 8880.1.2 026 HAM 55 100,00% Tep. 17 12,98 220,66
povoTToAIKOG Evidoewg 40 A -
17 g‘g’o‘:%i””o” Xupooidnpdg ATHE 9414 027 | HAM52100,00% | Tep. 12 73,42 881,04
Epyaaoia dieubétnang
18 KoAwdiwv- €kdoon ATHE 9415 028 HAM 52 100,00% Tep. 9 500 4.500,00
TToTOTTOINTIKOU
19 DwTIoTIKO cWua TUTTOU XEAWvVAG Q‘;HSI'ES_Q 029 T(/)\(')\AOZ)SZ Tep. 60 34,23 2.053,80
Aywyog Yupvog XAAKIVOG ATHE o
20 MoAUKAwVOC AlaTopric: 50 mm2 | 8757.2.5 030 HAM 45 100,00% m 170 8,05 1.368,50
dwTioTIké cwpa LED
, . ATHEN HAM 103
21 gzgg\ggwo ME TTAAOTIKO KAAUPHQ 8975.3.8.1 031 100,00% Tep. 340 145,11 49.337,40
DwTIOTIKO WA
, . ATHEN HAM 103
23 HAekTpIkA diavoun TUTTOU B ATHE 9353 033 HAM 52 100,00% Tep. 4 470 1.880,00
€ YeTagopd: 81.044,34 37.927,75

AvaBdabuion oxXoAIKWV KTipiwv AAjpou ApTdiwv

2eNida 2 atod 6




. . Kwdikég Kw3. Ap. ApOpo Mov | Mooo Tipn Aarrévn
A/A Eidog Epyaoia ) . .
S EPY s Apb6pou ETEN Tip. AvaBswpnong ada ™mra (€) Mepikn ( €) OAIKA (€)
ATTO HETAQOPA: 81.044,34 37.927,75
ZUVTAPNON EYKATOOTACEWY
QWTIOPOU - KaAwdia TUTTOoU
HO5VV-U, -R (NYM), ovoyp. NET HAM o

24 160ong 300/500V e pévwon 62.10.40.1 034 HAM 46 100,00% m 150 2,3 345,00
a6 pavdua PVC. diatopng 3 x
1,5 mm2
KavaAi diavoung atro PVC ATHE o

25 5100TATEWY 20X 13mm 8739.9 035 HAM 46 100,00% m 150 7 1.050,00
2UMAEKTAPIOG aywyog ATHE o

26 ahouIviou SiapéTpou B8 N9999 1 036 HAM 45 100,00% m 780 12,7 9.906,00
AvogeidwTn akida Franklin ATHE

27 Siaoraoewy d30 x 1000mm N9999.16.1 037 HAM 45 100,00% Tep. 6 35 210,00
E§aptnua amoppdenong
OUGTOAWV-8100TOAWDV
OUMEKTAPIWV aYWYWV O€ ATHE

2g | OUoTNHa aAebiképauvou KAWBOD | g5 35 1 038 | HAM45100,00% | Tep. 16 7,56 120,96
Faraday, TTAfpeg éAaopua 037
XaAUBSIVO Bepud
emMYeudapyupwpévo 20X2,5mm
katd DIN 48842D.

ATHE
29 HAekTpddio yeiwong 9290.40.1.1 039 HAM 45 100,00% Tep. 36 32,66 1.175,76
.038
. . . NET N YAP
EykaraoTtdoeig dwtiopol Odwv OAO 2548

30 1. ®peama €AEng kai olvdeong 360'10_85'1 040 100,00% Teu. 36 60 2.160,00
. . NET N YAP

31 | EAevxog kai ouvtipnon A 041 YAP 6630.1 Tep. 30 200 6.000,00
AeBnTooTaciou 012.18.1.1 100,00%

32 | YOpoppon am6 yoABaviopévn | ATHE N 042 | HAM 1 100,00% m| 125 53 6.625,00
Aapapiva AvoikTr) opBoywvikn 8062.1.1.1

ABpoicua Epyaciwy : 108.637,06 108.637,06
1.1.3. EMENAYZ3EI>-
ENIXTPOQYEIY
ATtrokatdoTaon TOoTKWY BAaBwv
aToIXEiwv aTrd OTTAIOHEVO
OKUPODEUA OPEINOUEVWY OTNV
1 | B1Bpwon Tou oTAIoLOU pe NET YAP-A 043 YAP 6370 m2 85 53,6 4.556,00
! . 10.19 100,00%
XPron ETMOKEVACTIKWV
KOVIOUATWY KOl aVaOTOAEWV
S1aBpwong.
Appuoloynuarta - Emixpiopara. EAOT TH
2 Emypiopata 1pITTd - TPIBISICTA NET OIK-A 1501- 044 OlK 7121 m2 685 13,5 9.247,50
° 71.21 03-03-01-00 100,00%
ME TOIPEVTOKOVIONQ.
Movwaoeig uypaaiag - xou -
BeppodTnNTaG. ETOTPWOEIG E EAOT TH

3 OUVOETIKEG PEPPBPAVEG. ;‘éEIZOIK'A 1501- 045 (1)(|)}(<) (7)%3/2 m2 451,2 15,7 7.083,84
MepBPAVN GUVBETIKOU EAACTIKOU e 03-06-01-02 el
(EPDM)

Movwoeig uypaaiag - xou -
BeppdTnNTaG. HYOouOVWON e

4 | @iMa sEnhaopgvng NET Olk-A 046 (1)(')’3 [ m2 | 4512 16,8 7.580,16
ToAuaTUpdANG (EPS) Trayoug 50 ' ’

mm.

5 EmoTeydoeig. ETkepduwon ue | NET OIK-A Bt 047 OIK 7211 m2 | 10212 235 23.998 20
KEPANISIO pwpaikou TUTTOU. 72.16 03-05-01-00 100,00% ' ’ DA
Yahoupyikd. YahoTrivakeg
ao@paAeiag (LAMINATED). EroT T
Yoalotrivakeg ac@aAeiag NET OIK-A i OIK 7609.2

6 (Laminated) ouvoAikoU TTéxoug 76.22.1 03_(%2%17_02 048 100,00% m2 | 27525 39 10.734,75
6 mm
(3 mm + peyPpdvn + 3 mm)

Alokoounoelg - EIBIKEG KAAUWEIG.
lMNuyooavideg. Nuwooavideg NET OIK-A OIK 7810

! TTUPAVTOXEG, ETTITTEDEG, TTAXOUG 78.5.7 049 100,00% m2 53,2 16,3 867,16
15 mm
Movwoeig uypaaiag - fAxou -

BeppodTnTag. ETTdASIwn
8 ETTIPAVEIWY OKUPOBEPATOG UE ’;‘5; OIK-A 050 ?IK 7902 m2 132 2,2 290,40
. . . 00,00%
€AAOTOUEPEG ATPAATIKO
YAAAKTWA.
2€ YETaQYOpPA: 64.358,01 146.564,81

AvaBdabuion oxXoAIKWV KTipiwv AAjpou ApTdiwv

2eNida 3 atmod 6




. . Kwd1kég Kwd. Ap. Ap8po Mov | Mooé TiuR Aamdvn
AIA Eidog Epyaciag Apbpou ETEN Tiy. AvaBewpnong ada ™mra (€) MepikR ( €) OAIKA (€)
ATI6 peTagopd: 64.358,01 146.564,81
Movwaoeig uypaaiag - xou -
BeppoTnNTaG. ETMOTPWOEIG PE o
€AGOTOUEPEIG HEUPBPAVES. NET OIK-A EnOT TN OIK 7912
9 | MeuBpavn omhiopévn pe 79.11.1 o o | %t 100,00% m2 | 132 14,6 1.927,20
TTOAUEOTEPIKO TTAEYUO KOl JE
ETTIKAAUYN OPUKTWV YnPidwv
2TEYQAVOTTOINTIKEG ETTAAEIYEIG KAl
ETTIOTPWOEIG ETTIPAVEIDV
OKUPOBEPATOG. ZTEyavoTToiNTIKl) | NET YAP-A YAP 6401 1098,8
10 ETTOTPWON ETTIPAVEIWV 10.10.2 052 100,00% m2 6 16,5 18.131,19
OKUPOBEUATOG HE UAIKG
TToAuoupeBavIkng BAcEWg
2TEYQAVOTTOINTIKEG ETTAAEIYEIG KA
ETTIOTPWOEIG ETTIPAVEIDV
oKupodépaTog. Eukauttto
€ANOOTIKO TOIMEVOEIDEG KOVIaUQ
UYPOPOVWONG ETTIPAVEIWV
11 | oKupodEUATOG TTOU UTTOKEIVTQI ’:OEIOY,O,AP'A 053 Yl?)g 33301 m2 650 20,6 13.390,00
o€ pIKpoU €UPOUG PNYHATWON o '
KOl JETOKIVAOEIG, KaTnyopiag
A1/A2 - B1/B2 katd EAOT EN
1504-2, katdAAnAo yia eTTaQr PE
TTOOIMO VEPOD.
EmoTtpwaon xutou NET N YAP 6401
12 €AAOTIKOOUVOETIKOU datrédou pe | YAP-A 054 100.00% m2 700 16 11.200,00
UTTOOTPWHA 073.94.1 !
AcQAATIKA GUYKOAANTIKA NET OAO- OAO 4120
13 emaAEIpN, ME A4 055 100,00% m2 1000 0,45 450,00
ACQAATIKEG OTPWOEIG
KUKAo@opiag. ACPaATIKA EAOT TH
14 aTPWON KUKAOQOpIag I\N/IETAOQ? 1501- 056 O€80405§;)B m2 1000 12,45 12.450,00
CUUTIUKVWHEVOU TTaxoug 0,05 m : 05-03-11-04 '
ME XPAoN KOIVAG aO@AATOU.
>ppdyion apuwv OVOUAoTIKOU
dlakévou 10 mm pe EAOT TH
15 eAOOTOPEPEG UAIKO. ZPpAyion ';‘OE;- IAP'A 1501- 057 Ylgg 8807/3 m 50 15,5 775,00
apuoU avoiypatog 10 mm e = 08-05-02-05 il
UAIK& TToAuoupaiBavikig Baoewg
EAOT TN
1501-
01-01-01-00
EAOT TN
. 1501-
Xa)\lKoéquw - ) 01-01-02-00
lFapumAodéuara. Mpopnbeia, EAOT TN
peTa@opd etmitdToU, dIdaTPWON 1501-
16 Kal qupm"JKvwon QKupoééchog gle;'zo IK-A Oé‘,?é:?i'go 058 ?(I)}é ?6%1/3 m3 35 73 2.555,00
Xwpig xprion avtAiog. lMNa 1501- '
KOTOOKEUEG ATTO OKUPOdEU Oé-/l\)l-TO‘;-gO
kaTnyopiag C10/12 1201_
01-01-05-00
EAOT TN
1501-
01-01-07-00
ABpoioua Epyaciwy : 125.236,40 125.236,40
1.1.4. KATAZKEYEZ
METAAAIKEZ-=YAINEZ
210nNpa KoupwuaTta KoIvy - EAOT TN
1 MkapalotropTeg. OUpPEG O1dNPES 2‘;12- 4O'K'A 1501- 059 (1)&() %3/4 Kg 100 5,6 560,00
TIAAPEIC AVOIYOUEVEC. : 03-08-02-00 S0
=UAIiva TTaTwpata - Toixor -
Opogég. ZTéyn EUAIVN yia
2> | emotéyaon pe kepapidia yaMika | NE T OKA 060 OIK 5266 m2 | 451,2 45 | 20.304,00
3 . . . 52.66.1 100,00%
KATT A TEXVNTEG TTAGKEG. ZTEYN
gUAIvn avoiypatog éwg 6,00 m
=UAIva TraTwpata - Toixor -
Opo@ég. ZeukTd OTEYNG OTTO NET OIK-A OIK 5277
3 atTAG oTolxeia SouIKAG EUAEiag. 52.76.2 061 100,00% m3 35 675 23.625,00
ZeukTd a1rd EUAEia TTPIOTN
=UAIiva TTaTwpata - Toixor -
Opogég. Teyidwon aTtéyng atd NET OIK-A OIK 5279
4 | guheia reAexnTh 1 TIPIOTH, 52.79.1 062 100,00% m3 60 380 | 22.800,00
Teyidwon atmd Euleia TTeAeknTH
2 € JETaQOpPA: 67.289,00 271.801,21

AvaBdabuion oxXoAIKWV KTipiwv AAjpou ApTdiwv
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67.289,00

271.801,21

10

11

=UAIva TraTwpata - Toixol -
Opogég. Zavidwua oTéyng.
2avidwua oTéyng JE OKOUPETTA
Kataokeuég amré aloupivio.
TuTroTToINUEVA KOUPWUATA OTTO
QAAOUIVIO JE NAEKTPOOTATIKN
Baen. Koupwpata améd
avodiwpévo ahoupivio Bapoug
12 éwg 24 kg/m?

Kataokeuég amré aloupivio.
YaAoBupeg aloupiviou
avolyopeves. YaAoBupeg attod
NAEKTPOCTATIKG BApPEVO
aAoupivio. YaAoBupeg
QAVOIYOUEVEG, TETPAPUAAEG, UE
OU0 @UAAa oTOBEPA Kal éva
KIVNTO, JE OTOBEPS PeYYiITN
Kataokeuég atré aloupivio.
2KEAETOG ECWTEPIKWV
XWPICUATWY a1ré aAouyivio.
KuykAidwuapara o1dnpd -
MepippdypaTa. Z16npd
KiykAIdwpata atd pdpdoug
auvnBwyv diatopwy. ATTAoU
ayediou atrd eubuypappeg
papdoug

215npoupyikd didgopa.
MEeTAANIKOG OKEAETOG ) BIKTUWMA
ETMOTEYAONG.

EmoTteydoeig. EmaoTeydoeig ye
yaABaviouévn Aapapiva.
EmoTeydoeig pe Aapapiva
méyoug 1,00 mm, pe
TPATTECOEIDEIG TITUXWOEIG

1.1.5. AOIMNA-TEAEIOMATA
XpwpaTiopoi. Agaipeon
TTAAQIWV XPWHATWY
EAQIOXPWHATIOPEVWV
em@avelwv. Me epapuoyn
SIOBPWTIKWYV XNMHIKWV
XpwHaTIOPOi. XpWHATIOHOI ETTI
ETTIPAVEIWV ETTIXPICPATWV PE
XpwuaTa udaTIKAG dIacTTOPAg,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG 1
TTOAUBIVUAIKAG BACEWG.
ECwTEPIKWV ETTIPAVEILV PE
XPHon XpwHAaTWY, aKpUAIKAG N
OTUPEVIO-OKPIAIKAG BATEWG.
XpwuaTIoPOoi. XpwHaTIOUOI ETTi
ETTIPAVEIWV ETTIXPICUATWV 1
OKUPOBEPATOG PE XPWHATA
udaTikrg 81a0TTOPAG, AKPUAIKAG,
OTUPEVIOOKPUAIKAG A
TTOAUBIVUAIKAG BACEWG.HE
oTratouAdpiopa. EcwTepikwv
ETTIPAVEIWV HE XPAON OKPUAIKWV
XPWHATWYV, aKPUAIKAG 1
TTOAUBIVUAIKAG BACEWG.
EAaioxpwpaTiopoi koivoi
OI1BNPWV ETTIPAVEIWVUE XPWHATA
AAKUSIKWV 1 GKPUAIKWYV pNTIVW)V,
Bdoewg vepou n diaAuTou.
E‘RGPHOYﬁ 959030Aﬁ§ péong
TNECEWG ETTI ETMPAVEIWV
OKUPOBEPATOG.

NET OIK-A
52.80.1

NET OIK-A
65.1.4

NET OIK-A
65.2.1.7

NET OIK-A
65.31

NET OIK-A
64.1.1

NET OIK-A
61.29

NET OIK-A
72.31.4

NET OIK-A
77.92.2

NET OIK-A
77.80.2

NET OIK-A
77.81.1

NET OIK-A
77.55

NET YAP-A
10.18

EAOT TN
1501-
03-08-03-00

EAOT TN
1501-
03-08-03-00

EAOT TN
1501-
03-08-03-00

EAOT TN
1501-
03-05-02-01

EAOT TN
1501-
03-10-02-00

EAOT TN
1501-
03-10-01-00
EAOT TN
1501-
03-10-02-00

EAOT TN
1501-
03-10-03-00

063

064

065

066

067

068

069

070

071

072

073

074

OIK 5281
100,00%

OIK 6501
100,00%

OIK 6506
100,00%

OIK 6531
100,00%

OIK 6401
100,00%

OIK 6118
100,00%

OIK 7231
100,00%

AbBpoioua Ep

OIK 7793
100,00%

OIK 7785.1
100,00%

OIK 7786.1
100,00%

OIK 7755
100,00%

YAP 6370
100,00%

m2

m2

m2

m2

Kg

Kg

m2

m2

m2

m2

m2

m2

451,2

140,76

23,44

53,2

1257,5

2880

370

YACIWY :

196,75

522,5

861,2

1155

1800,8

16,75

215

145

56

4,5

3,4

15,2

3,4

10,1

13,5

6,7

2,6

7.557,60

30.263,40

3.398,80

2.979,20

5.658,75

9.792,00

5.624,00

132.562,75

668,95

5.277,25

11.626,20

7.738,50

4.682,24

132.562,75

2€ JET

agopd:

29.993,14

404.363,96

AvaBdabuion oxXoAIKWV KTipiwv AAjpou ApTdiwv
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. . Kwd1kég Kwd. Ap. ApBpo Mov | Mooé TigA Aamavn
AIA Eidog Epyaciag ApBpou ETEMN | T | AvaBewpnong | éda | TnTa (€) | Mepikn (€) | OMKn (€)
ATIO HETAPOPA: 29.993,14 | 404.363,96
MMAZKETA
KANAGOZODAIPIZHX
OAYMMIAKOY TYMNOY NETN
6 (KOPMOZ- TAMIMNAO - YAP-A 075 Tep. 2 1800 3.600,00
STE®ANI - AIXTY - 061.6.1
MPOZTATEYTIKO KAAYMMA
KOPMOQY)
DOPOEKPOPTWOEIG -
MeTtagopég.ATTopdkpuvon
NAIOKWYV TNG OTEYNG Kal NET N OIK OIK 1101
! snavmonogeémor]gusm ™ A 010.1.1.1 076 100,00% Tep. 1 500 500,00
oTeyavoTroinon
DopTOEKPOPTWON PE TA XEPIT
XpwPaTIOPOi. AVTIOKWPIAKEG
Bagpég. E<PGPH10YF'] )
QAVTIOKWPIOKOU UTTOOTPWHOTOG EAOT TN
8 | evég ouoTarioy Baoewg vepou | el OKA 1501- 077 %’é Z)Z)f,'/“ m2 945 22 2.079,00
N SIGAUTOU GAKUBIKAS, AKPUAIKIC o 03-10-03-00 il
f TPoTTOTTOINUEVNG OAKUBIKAG 1
AKPUAIKAG pNTivNng.
ABpoioua Epyaciwy : 36.172,14 36.172,14
Epyaoieg MpoutroAoyiopou 440.536,10
IE & O.E (%) 18,00% 79.296,50
>0voho : 519.832,60
AmpoBAeTTTa (%) 15,00% 77.974,89
>0voho : 597.807,49
Mood yia avabBewpnoeig 30.257,03
Z0voho : 628.064,52
>0voAo :
®.MN.A. (%) 24,00% 150.735,48
[eviké Z0volo : 778.800,00

APTA |/ /2024
O Zuvtagag

AvaoTacdtouhog HAiag
MoAmik6g Mnxavikég

MrmraAatooUukag @ed6dwpog
HAekTpoAGyog Mnyavikdg

MNapoupng Eudyyehog
MnyavoAdyog Mnyxavikog

HAekTpoAdyog Mnyavikdg

APTA /| /2024
O1 MpoloTauevol

2akkdg Ayyelog
MoAmkég Mnyavikdg

NouTton Mipavta

APTA

/

/2024

H Alvtpia TYA

pUAAIa Zogia
Totroypdg@og Mnxavikég

AxkpBég Avtiypado
Apta Aubnuepov
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AvaBdabuion oxXoAIKWV KTipiwv AAjpou ApTdiwv

2eNida 6 aTo 6
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